СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа ЧЕРЕМУШКИ

РЕШЕНИЕ

20.09.2017 №  9/4 ПРОЕКТ

Об утверждении графика приема
населения депутатами Совета
депутатов муниципального округа
Черемушки на IV квартал 2017
года

В соответствии с Федеральном законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Законом города Москвы от 06.11.2002 года № 56 «Об
организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом
муниципального округа Черемушки, Совет депутатов муниципального
округа Черемушки решил:

1. Утвердить график приема населения депутатами Совета
депутатов муниципального округа Черемушки на IV квартал 2017 года,
согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский
муниципальный вестник» и на официальном сайте www.mcherem.ru .

3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу
муниципального округа Черемушки Е.В. Минаеву.

Глава муниципального округа
Черемушки                                                                        Е.В. Минаева

http://www.south-butovo.ru/

Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального округа Черемушки
от 20 сентября  2017 года  №9/4

График приёма населения
депутатами Совета депутатов муниципального округа Черемушки на IV квартал 2017 года

Избирательный округ № 1

Депутат Совета депутатов октябрь ноябрь декабрь
Баскаков Андрей Николаевич
Бобенко Майя Геннадиевна
Воропаев Олег Владимирович
Гусев Алексей Алексеевич

Избирательный округ № 2

Депутат Совета депутатов октябрь ноябрь декабрь
Виленц Алексей Викторович
Лаврикова Валентина Ивановна
Назарова Юлия Владимировна
Щербакова Юлия Анатольевна

Избирательный округ № 3

Депутат Совета депутатов октябрь ноябрь декабрь
Васильева Инна Николаевна
Зеленецкая Алла Викторовна
Сапронов Сергей Сергеевич
Селькова Елена Андреевна

Приём населения проводится по адресу: ул. Новочеремушкинская, д.57,